Rotary International

Y.E.C. D.2640 Japan

CYBER LINKS N-4 BLDG 2F、23 HASHI-CHO WAKAYAMA-City WAKAYAMA, JAPAN 640-8215

http://www.rid2640g.org TEL: 81-73-428-2640 FAX: 81-73-428-2643

2010 年 2 月 2 日
国際ロータリー第２６４０地区

地区青少年交換委員会・ＲＯＴＥＸ 各位

2009-10 年度長期受入学生ホストロータリークラブ 御中

2010-11 年度長期派遣予定学生スポンサーロータリークラブ 御中

国際ロータリー第２６４０地区
青少年交換委員長 豊岡 敬

他地区合同 広島研修旅行のご案内

平素は、青少年交換プログラムに対して、ご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、下記日程にて 2660 地区、2680 地区合同の広島研修旅行を実施いたします。（詳細

別紙参照）皆様のご参加をお待ちしています。

以上よろしくお願い致します。

記

日 程 2010 年 4 月 23 日(金) ～ 25 日(日)

行き先 四国・広島方面

費 用 \40,000-

振込先 きのくに信用金庫 田辺支店

普通 ８３４４１５１

国際ロータリー第２６４０地区 2009-2010 会計 津村
つ む ら

寛司
か ん じ

出欠の返事は 2月 22 日(月)まで、振込みは 3月 19 日(金)までにお願いいたします。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 出 欠 回 答 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ガバナー事務所 宛

FAX：073-428-2643 または E メール： info@rid2640g.org

クラブ名

受入学生 参加 不参加

派遣学生 参加 不参加

ロータリアン 参加 不参加